



## Productspecificatie

Datum: 8-11-2016

Versie: 161108

**Artikelnummer:** 138100  
**Productomschrijving:** Chilisaus 700 ml  
**EG-erkenningsnummer:** nvt

### Ingrediëntendeclaratie\*:

Water, suiker, 8% rode peper, knoflook, zout, zuurteregelaar: azijnzuur, verdikkingsmiddelen: johannesbroodpitmeel, guarpitmeel, xanthaangom, conserveermiddel: E211, kruiden en specerijen.

\* Allergenen zijn vetgedrukt

### Voedingswaarde informatie:

	Gemiddelde voedingswaarde per 100g
Energie (kJ/kcal)	745 kJ/ 176 kcal
Vetten, waarvan	0,6 g
Verzadigde vetzuren	0,1 g
Koolhydraten, waarvan	39,5 g
Suikers	39,2 g
Eiwitten	0,5 g
Zout**	1,1 g

\*\* is 2,5 x natriumwaarde

### Bereiding:

Methode	Temperatuur (°C)	Tijd (minuten)	Opmerkingen
Frituur	-		
Frituur	-		
Oven	-		
Koekenpan	-		
Grill / BBQ	-		
Overig	-		



## Productspecificatie

Datum: 8-11-2016

Versie: 161108

### Bewaarsvoorschrift:

Bewaren bij: 15-20°C, kamertemperatuur. Droog en koel bewaren.

### Houdbaarheid:

Ongeopend bij kamertemperatuur tenminste houdbaar tot de aangegeven datum.

**Na openen beperkt houdbaar in de koelkast (max. 7°C)**

### Logistieke informatie:

	Consumenteneenheid	Handelseenheid
<b>Bruto gewicht</b>	1217 g	7315 g
<b>Netto gewicht</b>	850 g	5100 g
<b>Aantal eenheden</b>	1	6
<b>Afmetingen (LxBxH)</b>	75,6 x 275 mm	243 x 165 x 282 mm
<b>EAN code</b>	8710555810086	871055381005

<b>Type pallet</b>	Euro
<b>Afmetingen in mm (LxBxH)</b>	1200 x 800 x 1000
<b>Aantal verpakkingen per laag</b>	24
<b>Aantal lagen per pallet</b>	3
<b>Aantal verpakkingen per pallet</b>	72



## Productspecificatie

Datum: 8-11-2016

Versie: 161108

### Organoleptische standaarden:

<b>Uiterlijk</b>	Rode saus met zichtbare stukjes peper
<b>Smaak</b>	Zoet / pittig
<b>Geur</b>	Typisch
<b>Kleur</b>	Rood
<b>Structuur</b>	Licht viskeuze saus

### Microbiologische waarden:

	<b>Maximum target (M)</b>
Totaal Kiemgetal	100.000 kve/g
Salmonella	Afwezig / 25 g
Staphylococcus aureus	< 100 kve/g
Bacillus cereus	< 100 kve/g
Enterobacteriaceae	< 100 kve/g

### Dit product is geschikt voor:

Vegetariërs	ja
Veganisten	ja

### GMO

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen.

---

Accoord en getekend door: Rob Frijters

Functie: QESH engineer

Handtekening:

Datum: 8 november 2016